
2022-2023 Akademik Yılı Okul Ücretleri

Ana Sınıfı Eğitim Ücreti (%8 KDV dahil)

204.120 TL
Kesin kayıt gününde uygulanacak peşin ödeme indirimi ile 193.915 TL

İlkokul 1, 2, 3 ve 4. Sınıflar Eğitim Ücreti (%8 KDV dahil)

152.815 TL
Peşin ödeme indirimi ile 30.06.2022 tarihine kadar 145.175 TL

Ortaokul 5. Sınıf Eğitim Ücreti (%8 KDV dahil)

196.580 TL
Peşin ödeme indirimi ile 30.06.2022 tarihine kadar 186.750 TL

Ortaokul 6, 7 ve 8. Sınıf Eğitim Ücreti (%8 KDV dahil)

168.940 TL
Peşin ödeme indirimi ile 30.06.2022 tarihine kadar 160.495 TL

Lise Hazırlık Sınıfı Eğitim Ücreti (%8 KDV dahil)

218.115 TL

Lise 9, 10, 11 ve 12. Sınıflar Eğitim Ücreti (%8 KDV dahil)

175.525 TL
Peşin ödeme indirimi ile 30.06.2022 tarihine kadar 166.750 TL.

Lise Yatılılık Ücreti (%8 KDV dahil)
Taksitli (TL) Peşin (TL)*

5 Gün Yatılı 105.035 99.785
7 Gün Yatılı 139.175 132.220

* %5 Peşin ödeme indirimi, 30.06.2022 tarihine kadar gerçekleştirilecek ödemeler için geçerlidir.

5


